Post hoc ingrēdū ē vtrū hūana n̄ fīm corp⁹ i aīam sit assūpta. Nā gdā heretici vicebant q̄ fīt vtrū corp⁹. s̄ fantastici. vt Ualentin⁹. Appollinaris dixit q̄ aīa fuit sine ſenſu. Euonii⁹ dixit q̄ fuit caro vñita. abſq̄ aīa. Contra. Hūana n̄ fuit lapsa fīm aīam i appetitu ſc̄iēdi ſic de⁹. lapsa etiā fuit f̄ carnē in guſtādo de pomo. Bñ. 3. Si ḡ totū qd̄ est lapsū p̄ peccatu v̄d̄ repari p̄ xpm. ḡ ad reparationē p̄tin⁹ assūptio vtrūſcq. s. aīe i cor posis. Itē n̄ ouenit ſlūmo medico curare naturā fīm pte. i fīm pte incuratā dimittē. B̄ si ſlūm̄ medic⁹ naturā hūanā assūptisſet i parte vel aīe vel carnis: i pte eā curaſſet: n̄ fīm totū. q̄a ſic dīc Jo. Dam. q̄ i assūptib⁹ le ēē incurabile ē. Relingk ḡ q̄ assūpta ē i toto i n̄ i pte. Ad opp⁹ ſic. Nature mātē distatē minime ſūt vñibiles. Si ḡ mātē ſūt ſlūtā ſūt: q̄ nec ouenit genere vel ſp̄e v̄l etiā ſlūtūdine minime erit vñibiles. Laſlis autē ē n̄ dīa i n̄ carnis. q̄a nec ouenit genere vel ſp̄e nec etiā ſlūtūdine. quēadmodū aīa p̄ hoc q̄ est ad imaginem i ſlūtūdine dei. Relingk ḡ q̄ ſi ē unibilis. Itē maior est distatā inter ſp̄iale dīnū

et quodcumq; corpori: q; inter corpori calidu; et corpori frigidu;. Si q; corpori calidu; n; pot; vniiri corporo frigido sine mutatio;n alteri;. q; si poterit uniri corporei humani spu; dino sine mutatio;n alteri? n;. Et spu; dinus si pot; mutari. q; si vniat; corpori humani spu; dino: mutabili; et ia; n; manebit corpori. Cassa igit; eet; vnio vna. Reling; q; n; e; vniabile corp; humani deo. ¶ Itē n; distan; tes magis accedit ad unionē minorē q; ad vniōne majorē vel maximā. Est aut; vnio creature ad deū p; grām p;ntē et p; gloriā futurā s; cognitio; et amore. Maior aut; imo maxima e; vnio creature ad deū: q; i; unitate psonale. ga mai; e; vniiri i; psona q; vniiri fm cognitio; vel voluntate. Magis igit; accedet oīs creature ad vniōne psonā cū deo q; ad secundā. Si q; i; possibile e; vt corporea nā vniat; deo s; psonā: impossible e; q; vniat; fm secundā. Et be sunt obiectioes hereticop; ¶ Ad p;mu; dō q; nā humana et dina n; coenient i; genere nec i; spē. tñ sunt i; similitudine fm aliquā modū. n; q; dina nā assilef corporee. q; magis q; ipsa nā corporea assimilat; dīne s; aliquā similitudinē. q; e; cōdita in; exēplar sapte dīne. Et præra e; i; picipatione bonitati dīne s; aliquā gradū et ipsi; bonitati vestigiū s; q; di;c; btus Dio;. 9.c. ierarchie angelicē. Nabil. n. eoꝝ q; sunt vlr boni picipatione p̄uatu; ut eloquo; vras ait. Dīa bona valde. Est g; ex oīb; intellec;ualib; et mālib; formare dissiles similitudines. ¶ Disti; quēdū tñ e; q; e; similitudo creature ad deū s; imaginē et fm vestigiū. Scdm; imaginē ut rōnal aia. Et s; vestigiū ut irrōnalis. et sba corporea: n q; et si n; sit imago exp̄sa trinitat; est tñ i; ea vestigiū sume bonitatis. ¶ Ad z; dō. q; duplex e; ee. Est. n. ee n; et ee ordinis. Silt duplex e; distatia. e;entia;lis ul; nālis. quātū ad ee n; et quātū ad ee ordīs. Distatia quātū ad ee n; fac; hoc n; ee b;: sive hāc rē n; ee ordinata ad illā. sive n; ordinari ad illā. Scdm; p;mu; modū maior: e; distatia dei sive dīne n; ad quāl; creaturā: q; alicui; creature ad quāl; creaturā aliam incōpabil. Et b; mō vez; q; maior est dei ad humani corp;: q; corporei calidi ad corporei frigidu;. vt ignis ad aquā. Sed s; z; modū dō e; q; e; distatia parua corpis humani ad deū sine ad dīnu; spm; et minus distat q; corporei calidu; a frigido. q; a nō ordinat;

ad illā dō sit et trariū. Hoc eo ordinat ad deū i; rione p;pinqua. Ad dīnu; n. ee ordinat q; qd ab ipso cōditū ēmō solū spiale ee: imo etiā corporale. vñ sicut i; spūalib;: sic alias oñsum ē: magis accedit ad ipm rōnalis aia. ita in corporalib; magis accedes ē ad ipm corporei nā et humana. Ad corp; n. humani ordinat oīs corpora: nec est aliquid corpus in vniuerso: cū quo n; coeniat. p;terea cu; sit ultimū corporei i; genere corporei: immediate se b; ad deū. et iō ē vniabile. ¶ Ad tertiu dō q; quis corporei nā de se f; q; corporei: n; sit ordinata ad vniōne cu; deo: q; ē p; grām et gloriā: tñ corporea nā fm q; humana et rōnali aia nūificata et pfecta ordinabilis ē ad illā: fm se: s; fm illa. et etiā ipsa rōnal aia ordinabil ē ad beatitudinē i; creatoro suo f; p;te intellec;ua: q; n; coenit cu; corpore. et fm p;te sensuā q; vniit cu; corpore. n; dīc. b. Aug. ut si p;dictū ē i; li. de aia et spu;. Droptē de; factū ē bō: ut totū hoīs; i; se brificaret. et ut coenio hoīs eet; ad ipm. et tota dilectio eet; i; illo cu; assensu carnis uidēt p; carnē: et assensu mētis p; deitatis otepationē. Et b; e; totum bonū hoīs ut sive ingredēt sive egredēt pascua i; factore suo iueniret. pascua fours i; humanitate saluatoris. et pascua intus in beatitate creatoris.

Consequens est q;re utrū corp; sit assumptū mediate aia. Ad q; sic. Separata aia a' carne adhuc māist unio carnis et deitatis. q; et immediate uniebas caro deitati. nō igit mediate aia nel intellectu. ¶ Itē eentia liter ē deitas l; oī creature: et immediate. q; nō ē i; una creatura p; alia. Et multo magis ē i; humana nā: i; qua ē eentia;lf et psonalif. q; ē i; humana nā. s. corpe et aia immediate: n; i; uno ppter aliud. q; sine medio unif deitas carni. ¶ Itē si i; unio aia aliq; mō ponat mediū quo separato medio ab extremis: sic i; morte xpī aia a corpore: n; fiet separatio extremi ab extremo. i; deitatis a corpore. Si q; manet unio deitatis ad corp;: n; ē inter illa mediū rōnali aia. ¶ Ad opp; ē anchoritas Jo. Dam. Unitū ē carni p; intellectū dei b;bu. ¶ Itē Greg;. Carnē deitas aia mediate suscepit. ¶ Item Aug. in ep̄la ad Uolusianū. Ip̄a deitas aia; rōnali: et p; eadē corpus humani sibi aptavit. ¶ s; distinguishing. q; ē mediū necessitatis. et ē mediū cogitatis. Mediū necessitatis ligat extrema. ita q; eo remoto separant extrema.

quēadmodū armonia sue ostēgantia corvis
dī ligans aīam et corp'. iō ipsa destruta se-
quit separatio. Mediū bōegrūitati non ligat
extrema. sed dī ordinē in extremis. quēad-
modū ē in elem̄tato. quāuis. n. sil sunt elēm̄ta
quatuor. tñ ordine n° media sunt inter ignē
q̄ ē st̄bilissim⁹: et terrā q̄ ē grossissima: aer et
aqua. Scđm ḡ būc modum si loquamur de
medio nc̄itatis inter spūale s̄ba; in creatā:
q̄ ē deitas: et corporalē creatā: ī xpo nullum
fuit mediū. Si bōo loquamur de medio fm̄
ordinis ōgrūetiā: mediū ē duplex. s. spūs et
aīa. ga inter spūale nām n̄ ōformē corpori et
corporæ s̄ba; n̄ ōformē spūi dīno sunt duo
media ordinate n°. vñ nā spūalis ōformis
spūi dīno. Et spūalis nā ōformis spūi būa-
no. Et hec dicunt spūs et aīa. spūs quātū ad
superiorē p̄te aīe inquātū ē segregabilis. Aīa bōo
fm̄ inferiorē p̄te: s. n̄ quā ē animās corpus et
vnibil. Et h̄ mō intelligit q̄d a doctis dī p̄
spm̄ et p̄ aīam corpus būanū sibi coaptavit.
Et p̄ h̄ p̄ solo ad p̄m̄ et z° obiectū. Unde
Aug. in li. de aīa et spū. Ut supmū aīe itelli-
gentia sine mēs q̄ dī spūs: imaginē et simili-
dīne gerit superius. i. dei. vñ et ei suscep-
tua eē potuit. et ad vnionē psonale: qñ ipse
voluit absq; ulla deputatōe n° suscep̄ta fu-
it. sic supmū carnis. i. sensualitas aīe gerēs
silitudinē ad vnionē psonale: ei et cētiā su-
scipe p̄t. i. aīe. Un̄ relinqf q̄ hoc mō inter
deū et corp' mediū ē spūs et aīa. Ad vlti-
mū bōo dō. q̄ cū sumā bonitas coīcat se ali-
eu: nūq̄ ab eo recedet: cui se coīcat: nisi eēt
indignitas illi⁹. al̄f nō eēt sumā bonitas. et
hoc tener sue coīcat se vādo grām. sue uni-
endo se cū creatura. quia ḡ būana nā ī xpo
tā ī corve: ȳ ī aīa n̄ fuit possibl ad idigni-
tarē: n̄ fuit sepabil unio b̄bi ad carnē: sic nec
anime ad verbum.

Deinde queris vtrū persona sit assumpta. Ad qd sic vñ p auditoratē Jo. Dam. 3. li. xi. Uerbū incarnatū deus neq; eā: ī nuda cōēplatoe cōsiderat; nāz assumpit. Nō n. hoc ē incarnatio, s fictio ī carnatois. Neq; eā q ī spē cōsiderat. s eā q ī athomo. p̄micias. n. assumpit nostre masse. nō s" se i p̄m iā s̄bsistēt ī athomum exīte p̄us. et ita ab ipso assump̄ta. S; ī ipsa filii ipostasi exīte. igit assumpit nāz ī athomo. S; nā exīs ī athomo ē p̄. q̄ assumpit p̄sonā. p̄. n. ē rōnalis n̄ indī dua sba. quod cōuenit n̄ ī athomo. **R**item Ric. de sancto

Uic. si. de trinitate. dicitur. quod in divinis veteribus natu-
ræ penes ratione originis. In angelis vero
penes ratione qualitatæ. In hominibus vero finitimi
modum. Cum ergo in natura humana assumpta sit alia per
partes originis: quod est filius dei. quod descendit fin
carnem a matre. et finis nam dinam est a patre.
¶ Ita est alia proprietas qualitatæ sine forme. quod
filii est alia et alia personalitas. ¶ Ita Anselmus in libro
de incarnatione Christi dicit. Quod filii dei non assumpti
hominibus simpliter. sed hinc hominem. scilicet Ihesum. Si ergo hic
hunc Ihesum est rationalis individualis substantia. ergo assumptus
personaliter. ¶ Ita per se est res distincta proprietate ad
dignitatem proprieatis secundum aliam distinctionem. Unum
dicitur homo. in libro de duabus naturis et una per
spiritum. quod hoc nomine dignioribus substantias accommoda-
tur est. Si ergo cum hoc assumitur. nam ei exaltatur: nec
aliquid de proprietate vel dignitate eius minus
Relingus igitur per se est assumpta. ¶ Ita cum sint
tres actus occurres filii creaturæ assumpti. et unire
estas est quod creare plus est quam assumere. Itaque cum est
terminus creaturæ est inceptio assumptionis. cum
ergo creare terminetur ad actu ens ergo erit assum-
ptio entis actu. quod et per se cum ens actu hic sit per se.
¶ Ad oppositionem Augustini in libro de fide ac per Deum
nam hominis assumptio per se personaliter. Relingus igitur
quod non assumptus personaliter. ¶ Ita homo est Nestori
cum. Si duabus personalibus manifestetur in Christo unitus
facta est natura: unde de duobus nibil effici potuit
omnis. ex duabus personalibus nihil unum effici potuit
nihil igitur omnibus; Nestorius Christus est. ac per se omnis
nihil. Quod non est omnium nec esse omni potest. Sed enim
Christus manifestetur et bacter contineatur omnium. igitur
dicimus Christum. quod si ita est: unde Christus sine dubitatione
personaliter assumpta est necesse est. ¶ Ita si per se assumpta
est necesse est Christus duas esse personalites: quia non potest diciri
absorbiri per se humana in assumptione. cum non fuerit
plus per se quam assumpta. maneat igitur in Christo et
differentes et diversae per se. non est igitur omnium in natura
nec unum per se. Relingus igitur quod non est unus deus
ad hominem: nisi sicut in aliis hominibus. quod est absurdissimum. Relingus igitur per se non est assumpta.
Quod procedit est et ratiocinatur ad obiecta. dicitur
quod ad esse per se regis triplex distinctio. scilicet singularitat. incoincidibilitatem. et dignitatem. ¶ Distinctio singularitatæ est in alia aliqua: dum est in corpore.
est in distincione a qualitate: alia aliqua proprietate singu-
lariter. ¶ Distinctio vero incoincidibilitatis est quæ
est in aliquo singulare. ut iste animalis australis. sed non
est aista ex his in corpore: cum ipsa et corporis concordem in
constituendo unum esse. ¶ Distinctio vero dignitatis
est quia plus aliquis homo distinguens ab alio rationabilitate individuali: que quidem est dignissima

proprietas. ga sic dicit Bo⁹. Hoc non psona digniorib⁹ accommodatū ē sibi. Ad eē g⁹ psonae regis hec triplex distinctio singularitatis, rōmūabilitatis, et dignitatis. q̄ attēdit sibi ppteratē digniorē. Dicēdū g⁹ pma distinctio ē iā aīa xpī. s. singularitatē, et etiā i corpore. pma i z⁹ ē i oposito ex aīa et corpore q̄ pot notari cū dico hic bō: demonstrato coposto ex aīa et corpore. s. singulare. Prima bō et z⁹ et i z⁹ ē i xpō deo boī. et q̄ quis pma et secundā possit bīre ex pte huāne n̄: tñ tertia n̄ pot nisi ex rōe dīne psonae, et ita ē psonā i xpō n̄ ē rōne huāne n̄. Cū n̄ rō p⁹ assumatur ab excellētio ppteratē et digniori. dignior aut̄ ppteratē i xpō n̄ ē ex pte huāne n̄ s. ex pte dīne psonae. Propterea relinq⁹ q̄ n̄ ē assumptio p⁹. Distinctio n̄ psonaz v̄ esse f⁹ id qd̄ in ipfis psonis tūnī nobilis. ga ḡ i boī assumptio nobilissimū ē ee filiū dei. id f⁹ b̄ inest ei distinctio psonalis: ut sit una p⁹ cū filio dei. Ad p⁹ g⁹ qd̄ obī de Jo. Dam q̄ assumptio huāna nām i athomo: v̄ est, non tñ segf ex b̄ q̄ assumptio psonā. ga per athomū qd̄ ē idem qd̄ indīduū: nō noratur nisi distinctio singularitatē vel incoicabilitatis: n̄ dignitatē: aīa sumit rō p⁹. Ad z⁹ bō qd̄ obicit de Ricardo v̄ d. q̄ h̄ sit alia ppteratē i originis i boīe assumptio: q̄ i filio dei. n̄ tñ segf q̄ alia psona. ga persona sic dīc rē oplata: i sic diffinitā: vt n̄ sit possibilis ad ulteriore v̄nionē: i distinctā p. ppteratē digniorē. qd̄ n̄ ouenit xpō sīm q̄ boī.

Ad tertiu Anf. dō. q̄ cum dīc. assumptio huī boīem: p̄ hoc n̄ demonstrat p⁹: q̄ v̄na est filiū dei et filiū boīs. s. demonstrat indīduū. s. illud ostītutū ex corze et aīa singulare.

Et qd̄ obī q̄ b̄ ē rōnalis n̄ indīduū sba. ḡ p⁹. v̄d̄ ē q̄ vis ē i b̄ q̄ dico indīduū et importat illa. triplex distinctio: que dicta ē. vñ negādū ē q̄ n̄ ē indīduū. cū sit adhuc possibile ad v̄nionē cū digniori sba. Ad 4⁹ dō q̄ i p̄. rōsio ga nec p̄ assumit: nec tñ ē diminutio dignitatis: s. psonalitatē a ppteratē digniori. Ad 5⁹ dō. q̄ aliquī creatū aliqd p se. aliquī vt i alio. Si sit creatū p se non i alio: et sic indīduū rōnalis n̄ erit p⁹. Si v̄o sit creatū vt i alio: sit indīduū n̄ rōnalis: n̄ tñ erit p⁹. ga n̄ ē a quolz. alio distincta sba. Et hac rōne nec rōnalis aīa: que infundēdo corpori creatū et creādo infūdīt n̄ ē p̄ sīlī mō. ga b̄ opositū ex corpore et aīa creādo assumit: i assumēdo creatū: non pot

dici p⁹. Et si obī f⁹ q̄ obicit Anf. i li. te incarnatōe bbi. ga de⁹ ē p⁹. bō assumptio est p⁹. q̄ due p̄ sunt i xpō. R⁹ q̄ quēadmodum p̄ ē de⁹. filiū ē de⁹. n̄ tñ plures v̄i: s. vñ ē de⁹. ita i xpō de⁹ ē p⁹. bō ē p⁹. n̄ tñ due p̄: s. vna p⁹. nec designari pot̄ filiū dei sine filio boīs vel e⁹. ga idē ē filiū dei et filiū boīs. et eadē ē bbi i assūpti boīs ppteratū collectio. Diversaz aīt psona: impossibile ē carūdē ppteratū ē eadē collectionē. aut eadē de in uice p̄dicari. Itē querit cū aīa sit nobilissimū i boīe: sīc filiū dei i xpō: quare aīa n̄ dī assumē corp⁹ i psonā suā: sicut filiū dei boīmē. Ad qd̄ reddit multiplex rō. Una ē ga assumēs p̄us ē q̄ assumptū. et qd̄ assūmit inseparabilē assūmir. quo p̄ neut̄ p̄ omenit aīe respectu corporis. Itē assumēs cū uniuersit̄ assumptio efficit aliquā unitatē. aīa aut̄ nō facit v̄nionē suī ad corp⁹. ga filiū creatū et infundit. Itē assumēs i assumptū n̄ cōponit aliqd totū: nec sunt ptes alicui⁹ totū. S. aīa cū corpori boīe: pponit: et sunt ptes illi⁹. Itē cū hoc dubitat de quodā: qd̄ dīc magister i z⁹. sūia. s. q̄ aīa separata a corpore ē psona. S. cū p̄ sit attributa rei ex aliqua dignitate: i resurrectione corpori minuit ei⁹ dignitas. vñ v̄d̄. q̄ aīa separata n̄ est psona. qm̄ ē sba colcabili⁹. i. n̄ coīcās. vñ nō ē verū qd̄ dīc magistris ipse accipiat psonā p indīuiduo. et hui⁹ rei determinatio. al. bi pleniū innuetur.